
Dobrzejewice, 26.09.2016 r. 

DAG.I.343.3.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Dobrzejewicach 

zaprasza 

do złożenia propozycji cenowej na wykonanie zamówienia 

„Dostawy pieczywa dla  

Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Dobrzejewicach” 

 

Rodzaj zamówienia-  dostawy 

Miejsce dostawy-  Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta”, Dobrzejewice 62,  

87-123 Dobrzejewice 

Termin dostawy- 2 lata, od dnia 01.10.2016 r. do dnia 30.09.2018 r. 

Opis przedmiotu zamówienia: w załączonych dokumentach 

Osoba do kontaktu- Wojciech Lassota, tel. 56 678 64 12 lub 56 637 92 87 

(w dni powszednie w godzinach 800-1500) 

Ofertę należy złożyć: 

 w formie papierowej w Sekretariacie Domu  

lub 

 e-mailem na adres: dobrzejewice@domypomocy.pl 

do godziny 800 w dniu 30.09.2016 r. 

Podpisanie umowy z wybranym Oferentem nastąpi w siedzibie zamawiającego w Dobrzejewicach, w 

dniu 30.09.2016 r. 

 

 


